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KEPUTUSAN
KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI Y.A.I
NO. 31/K/SK-M/STIE Y.A.1/1X/2023
TENTANG
PENGANGKATAN SDR/I. CHRISTIANO LOMBOGIA, SE, AK, MM
SEBAGAI DOSEN AKTIF SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2023/2024
PADA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI Y.A.I

KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI Y.A.I

MENIMBANG : 1. Bahwa dalam kegiatan perkuliahan Semester Gasal Tahun Akademik 2023/2024 diperlukan
tenaga pengajar yang memenuhi syarat — syarat kemampuan, kemauan, kesempatan, pengabdian
dan syarat lainnya yang dibutuhkan untuk menjamin kelancaran, ketertiban dan mutu
perkuliahan pada Sekolah Tinggi [lmu Ekonomi Y.A.I

2. Bahwa untuk menunjang kelancaran pelaksanaan proses belajar mengajar di lingkungan Sekolah
Tinggi Ilmu Ekonomi Y.A.I, dipandang perlu untuk mengangkat Dosen Aktif pada semester
Gasal Tahun Akademik 2023/2024.

MENGINGAT : 1. Statuta Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Y.A.I
2. Peraturan Akademik Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Y.A.I
MEMUTUSKAN
MENETAPKAN : 1. Mengangkat Sdr /i. Christiano Lombogia, SE, Ak, MM (NID:950173 )

Sebagai  dosen  Aktif Semester Gasal Tahun  Akademik  2023/2024 dan
ditempatkan/diperbantukan pada Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Y.A.I., untuk mata kuliah :

= Standar Akuntansi di Indonesia - terkini 3SKS AKT S-1

= Standar Akuntansi di Indonesia — terkini 3SKS AKTS-1

=  Akuntansi Sektor Publik 3SKS AKTS-1
TOTAL SKS 9 SKS

2. Segala biaya yang timbul akibat dari keputusan ini dibebankan kepada anggaran Sekolah Tinggi
IImu Ekonomi Y.A.I

3. Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan selesainya seluruh proses
belajar/mengajar semester Gasal Tahun Akademik 2023/2024

4. Perubahan, perbaikan atau pembatalan dilaksanakan sebagaimana mestinya, apabila terdapat
kesalahan ataupun kekeliruan dalam keputusan ini.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada tanggal 1 11 SepteggEer 2023

i S

Disampaikan kepada Yth.,
Sdr/i Christiano Lombogia, SE, Ak, MM

Tembusan kepada : o
- Yth. Ketua Y.A.I 1972

- Yth. Karo Personalia & PSDM Y.A.l




3/12/24, 1:36 PM

Dosen : CHRISTIANO DAL LOMBOGIA, SE., Ak., M.M

Standar Akuntansi di Indonesia-terkini (2 SKS)

SENIN 12:00 - 13:40

NO.

10

11

12

13

14

https://lecture.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jadwal_nilai_dev/AK4/181/106/76/AK4181/950173/20231?kd_jad1=&kd_jad2=8&kd_jad3=&kd_jad4=8&kd_jad5=&urut_mk1=&urut_mk2=&urut_mk3=&urut_mk4=&urut_mk5=...

NIM

2023031001

2023031003

2023031006

2023031007

2023031009

2023031011

2023031012

2023031013

2023031014

2023031015

2023031016

2023031017

2023031018

2023031019

NAMA

TIA AMELIA NURDIN

VERA GUSTININGRUM

RACHMA KAMILA

RIA MUTIARA

WILFRIDA APRILIA NASU

ALLIFFA ANANDA

ATTILA ANDRIAN GUNAWAN

NADINDRA VANIA FAHRUL ROZI

KAYLA ANNISA RAMADINI

MOHAMMAD HANIF AULIA

SALSABILA RAMADHANI

SITI HALIZAH SALSABILLA

BUNGA LADYA SYAFARA

SALMA AGRIPPINA JASMINE
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NILAI UAS

58
(40%)

88
(40%)

(40%)

64
(40%)

68
(40%)

70
(40%)

52
(40%)

96
(40%)

(40%)

52
(40%)

52
(40%)

98
(40%)

86
(40%)

60
(40%)

NILAIUTS

80
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

85
(30%)

90
(30%)

80
(30%)

90
(30%)

(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

80
(30%)

90
(30%)

NILAI TUGAS

100
(30%)

100
(30%)

80
(30%)

85
(30%)

100
(30%)

100
(30%)

100
(30%)

100
(30%)

80
(30%)

100
(30%)

100
(30%)

100
(30%)

100
(30%)

100
(30%)

TOTAL

772

92.2

51

78.1

82.7

85

74.8

95.4

24

77.8

77.8

96.2

88.4

81
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NO.

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

NIM

2023031020

2023031021

2023031022

2023031024

2023031027

2023031030

2023031031

2023031032

2023031033

2023031034

2023031035

2023031036

2023031038

2023031040

2023031041

2023031042

2023031043

NAMA

DWI FARI ABDILLAH

NATANIA CHRISTELLA SIRAIT

SYARIF HIDAYAT

NAILA FAHRIZA

GERALDY HOLMES

MIFTAHUL KHAER ALFUADI

FARIKA MEILIANI PUTRI

YOSIA ERICKSON LERY KENETH MANALU

MARDINI

NADIA PEBRIYANTI MANALU

DAVINA PUTRI IRAWAN

APRISKA VESALIA SELOMISNA

FRANSISCA ANGELINA SAMOSIR

FARAH NABILA AURA GOZALI

NABILA AKMALIA WIDRA

ABIGAIL XAVIER DHARMAKERT!

RYANDHI IZZEDINE ARDYANSYAH

Dosen
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NILAI UAS

52
(40%)

82
(40%)

66
(40%)

(40%)

98
(40%)

68
(40%)

76
(40%)

(40%)

72
(40%)

92
(40%)

56
(40%)

84
(40%)

84
(40%)

68
(40%)

94
(40%)

62
(40%)

66
(40%)

NILAIUTS

85
(30%)

80
(30%)

70
(30%)

(30%)

75
(30%)

(30%)

80
(30%)

(30%)

80
(30%)

85
(30%)

90
(30%)

80
(30%)

85
(30%)

80
(30%)

90
(30%)

80
(30%)

60
(30%)

NILAI TUGAS

100
(30%)

100
(30%)

100
(30%)

85
(30%)

100
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

100
(30%)

100
(30%)

85
(30%)

100
(30%)

100
(30%)

80
(30%)

100
(30%)

80
(30%)

100
(30%)

TOTAL

76.3

86.8

77.4

25.5

91.7

51.2

78.4

24

82.8

92.3

74.9

87.6

89.1

75.2

94.6

72.8

74.4

https://lecture.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jadwal_nilai_dev/AK4/181/106/76/AK4181/950173/20231?kd_jad1=&kd_jad2=8&kd_jad3=&kd_jad4=8&kd_jad5=&urut_mk1=&urut_mk2=&urut_mk3=&urut_mk4=&urut_mk5=...

2/3



3/12/24, 1:36 PM

NO.

32

33

34

35

36

37

38

39

NIM

2023031045

2023031046

2023031047

2023031048

2023031049

2023031050

2023031051

2023031052

NAMA

SYIANDRA GINASTY CAHYANI

GISCA AMALIA PUTRI

AKBAR NURHADI

IMAN JUN PHILIA RAJAGUKGUK

KURNIAWAN HUTAGALUNG

M.SYAUQI MAULANA A

SITI NISRINA MAYSUN

SHAFIRA SALSABILLA

NILAI UAS

64
(40%)

72
(40%)

74
(40%)

66
(40%)

66
(40%)

68
(40%)

(40%)

74
(40%)

NILAIUTS

90
(30%)

80
(30%)

85
(30%)

75
(30%)

65
(30%)

70
(30%)

(30%)

90
(30%)

NILAI TUGAS

100
(30%)

100
(30%)

100
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

85
(30%)

TOTAL

82.6

82.8

85.1

72.9

69.9

72.2

24

82.1

https://lecture.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jadwal_nilai_dev/AK4/181/106/76/AK4181/950173/20231?kd_jad1=&kd_jad2=8&kd_jad3=&kd_jad4=8&kd_jad5=&urut_mk1=&urut_mk2=&urut_mk3=&urut_mk4=&urut_mk5=...
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Tanggal Mengajar :
Pertemuan : 01

File Materi :

File Tugas :

FOTO NIM

Dosen

CHRISTIANO DAL LOMBOGIA, SE., Ak., M.M
Standar Akuntansi di Indonesia-terkini (2 SKS)

Mahasiswa

NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI

Tanggal Mengajar : Monday, 25 September 2023

Pertemuan: 02

File Materi : 181_20230925125754_TM 1. Sejarah Akuntansi Internasional.pptx

File Tugas :

FOTO NIM
[e\ 2023031001
m 2023031003
9 2023031006
r@\ 2023031007
ﬁ 2023031009
@ 2023031011
,’a/;ﬁ
= 2023031012
-
(\@ 2023031013

FILE TUGAS

Mahasiswa

NAMA

TIA AMELIA NURDIN
TGL. ABSEN : Monday, 25 September 2023 13:46:00

VERA GUSTININGRUM
TGL. ABSEN : Monday, 25 September 2023 14:23:00

RACHMA KAMILA
TGL. ABSEN : Monday, 06 November 2023 17:58:00

RIA MUTIARA
TGL. ABSEN : Monday, 25 September 2023 13:01:00

WILFRIDA APRILIA NASU
TGL. ABSEN : Monday, 25 September 2023 14:00:00

ALLIFFA ANANDA
TGL. ABSEN : Monday, 02 October 2023 17:46:00

ATTILA ANDRIAN GUNAWAN
TGL. ABSEN : Monday, 25 September 2023 13:01:00

NADINDRA VANIA FAHRUL ROZI
TGL. ABSEN : Monday, 25 September 2023 13:04:00

https://lecture.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/181/AK4181/-/-/76/AK4/106/20231/01

TGL. DOWNLOAD MATERI

Wednesday, 04 October 2023 09:01:00

Monday, 25 September 2023 14:23:00

Monday, 11 December 2023 14:55:00

Monday, 25 September 2023 14:50:00

Monday, 25 September 2023 14:00:00

Monday, 27 November 2023 13:43:00

Monday, 06 November 2023 19:28:00

Monday, 06 November 2023 13:41:00

FILE TUGAS

1/25
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FOTO
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NIM

2023031015

2023031016

2023031017

2023031018

2023031020

2023031021

2023031022

2023031027

2023031030

2023031031

2023031033

2023031034

2023031035

2023031036

2023031038

2023031040

NAMA

MOHAMMAD HANIF AULIA
TGL. ABSEN : Monday, 25 September 2023 13:41:00

SALSABILA RAMADHANI
TGL. ABSEN : Monday, 25 September 2023 13:01:00

SITI HALIZAH SALSABILLA
TGL. ABSEN : Monday, 25 September 2023 13:50:00

BUNGA LADYA SYAFARA
TGL. ABSEN : Monday, 25 September 2023 14:17:00

DWI FARI ABDILLAH
TGL. ABSEN : Monday, 25 September 2023 13:00:00

NATANIA CHRISTELLA SIRAIT
TGL. ABSEN : Monday, 25 September 2023 13:02:00

SYARIF HIDAYAT
TGL. ABSEN : Monday, 25 September 2023 15:23:00

GERALDY HOLMES
TGL. ABSEN : Monday, 25 September 2023 13:06:00

MIFTAHUL KHAER ALFUADI
TGL. ABSEN : Monday, 25 September 2023 13:00:00

FARIKA MEILIANI PUTRI
TGL. ABSEN : Monday, 25 September 2023 13:01:00

MARDINI
TGL. ABSEN : Monday, 25 September 2023 14:16:00

NADIA PEBRIYANTI MANALU
TGL. ABSEN : Monday, 25 September 2023 13:02:00

DAVINA PUTRI IRAWAN
TGL. ABSEN : Monday, 06 November 2023 20:32:00

APRISKA VESALIA SELOMISNA
TGL. ABSEN : Monday, 25 September 2023 15:47:00

FRANSISCA ANGELINA SAMOSIR
TGL. ABSEN : Monday, 02 October 2023 13:01:00

FARAH NABILA AURA GOZALI
TGL. ABSEN : Monday, 25 September 2023 13:43:00

https://lecture.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/181/AK4181/-/-/76/AK4/106/20231/01

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Monday, 25 September 2023 13:41:00

Friday, 20 October 2023 18:46:00

Monday, 30 October 2023 12:38:00

Monday, 25 September 2023 14:19:00

Monday, 25 September 2023 13:01:00

Monday, 27 November 2023 12:46:00

Monday, 25 September 2023 15:24:00

Monday, 25 September 2023 13:06:00

Monday, 25 September 2023 13:45:00

Monday, 06 November 2023 13:31:00

Sunday, 05 November 2023 18:44:00

Monday, 06 November 2023 13:28:00

Monday, 06 November 2023 20:32:00

Sunday, 29 October 2023 20:50:00

Monday, 06 November 2023 15:36:00

Monday, 06 November 2023 23:40:00
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FOTO
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NIM

2023031041

2023031042

2023031043

2023031045

2023031047

2023031048

2023031049

2023031052

NAMA

NABILA AKMALIA WIDRA
TGL. ABSEN : Monday, 25 September 2023 13:01:00

ABIGAIL XAVIER DHARMAKERTI
TGL. ABSEN : Monday, 25 September 2023 13:01:00

RYANDHI IZZEDINE ARDYANSYAH
TGL. ABSEN : Thursday, 28 September 2023 20:41:00

SYIANDRA GINASTY CAHYANI
TGL. ABSEN : Monday, 09 October 2023 13:12:00

AKBAR NURHADI
TGL. ABSEN : Monday, 25 September 2023 15:23:00

IMAN JUN PHILIA RAJAGUKGUK
TGL. ABSEN : Monday, 25 September 2023 13:48:00

KURNIAWAN HUTAGALUNG
TGL. ABSEN : Monday, 25 September 2023 13:43:00

SHAFIRA SALSABILLA
TGL. ABSEN : Monday, 25 September 2023 13:02:00

Tanggal Mengajar : Monday, 02 October 2023

Pertemuan : 03

File Materi : 181_20231002144655_TM 2. Sejarah Akuntansi di Indonesia.pptx

File Tugas :

FOTO

NIM

2023031001

2023031003

2023031006

2023031007

Dosen

Mahasiswa

NAMA

TIA AMELIA NURDIN
TGL. ABSEN : Wednesday, 04 October 2023 09:01:00

VERA GUSTININGRUM
TGL. ABSEN : Wednesday, 04 October 2023 09:15:00

RACHMA KAMILA
TGL. ABSEN : Monday, 06 November 2023 17:58:00

RIA MUTIARA
TGL. ABSEN : Tuesday, 03 October 2023 03:17:00

https://lecture.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/181/AK4181/-/-/76/AK4/106/20231/01

TGL. DOWNLOAD MATERI

Monday, 25 September 2023 13:45:00

Monday, 25 September 2023 13:01:00

Sunday, 05 November 2023 12:21:00

Monday, 01 January 2024 10:22:00

Monday, 25 September 2023 15:24:00

Monday, 25 September 2023 13:51:00

Monday, 25 September 2023 13:43:00

Monday, 06 November 2023 21:15:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

Wednesday, 04 October 2023 09:01:00

Wednesday, 04 October 2023 09:15:00

Monday, 11 December 2023 14:55:00

Tuesday, 03 October 2023 03:17:00

FILE TUGAS

FILE TUGAS
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FOTO
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NIM

2023031009

2023031011

2023031012

2023031013

2023031015

2023031016

2023031017

2023031018

2023031019

2023031021

2023031022

2023031027

2023031030

2023031031

2023031033

2023031034

NAMA

WILFRIDA APRILIA NASU
TGL. ABSEN : Monday, 02 October 2023 16:41:00

ALLIFFA ANANDA
TGL. ABSEN : Monday, 02 October 2023 17:43:00

ATTILA ANDRIAN GUNAWAN
TGL. ABSEN : Monday, 06 November 2023 19:03:00

NADINDRA VANIA FAHRUL ROZI
TGL. ABSEN : Monday, 06 November 2023 18:27:00

MOHAMMAD HANIF AULIA
TGL. ABSEN : Monday, 02 October 2023 18:48:00

SALSABILA RAMADHANI
TGL. ABSEN : Tuesday, 03 October 2023 09:43:00

SITI HALIZAH SALSABILLA
TGL. ABSEN : Tuesday, 03 October 2023 08:29:00

BUNGA LADYA SYAFARA
TGL. ABSEN : Monday, 09 October 2023 09:29:00

SALMA AGRIPPINA JASMINE
TGL. ABSEN : Monday, 09 October 2023 12:41:00

NATANIA CHRISTELLA SIRAIT
TGL. ABSEN : Wednesday, 04 October 2023 09:08:00

SYARIF HIDAYAT
TGL. ABSEN : Wednesday, 04 October 2023 08:37:00

GERALDY HOLMES
TGL. ABSEN : Monday, 02 October 2023 17:56:00

MIFTAHUL KHAER ALFUADI
TGL. ABSEN : Saturday, 25 November 2023 17:15:00

FARIKA MEILIANI PUTRI
TGL. ABSEN : Monday, 06 November 2023 13:56:00

MARDINI
TGL. ABSEN : Monday, 02 October 2023 16:26:00

NADIA PEBRIYANTI MANALU
TGL. ABSEN : Monday, 06 November 2023 13:28:00

https://lecture.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/181/AK4181/-/-/76/AK4/106/20231/01

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Monday, 02 October 2023 16:41:00

Monday, 27 November 2023 13:44:00

Monday, 06 November 2023 20:08:00

Monday, 06 November 2023 18:27:00

Monday, 02 October 2023 18:48:00

Friday, 20 October 2023 20:50:00

Monday, 30 October 2023 12:38:00

Monday, 09 October 2023 09:29:00

Monday, 09 October 2023 12:41:00

Monday, 06 November 2023 13:32:00

Wednesday, 04 October 2023 08:37:00

Monday, 02 October 2023 17:56:00

Saturday, 25 November 2023 17:15:00

Monday, 06 November 2023 13:56:00

Sunday, 05 November 2023 18:44:00

Monday, 06 November 2023 13:28:00
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NIM

2023031035

2023031036

2023031038

2023031040

2023031041

2023031042

2023031043

2023031045

2023031047

2023031048

2023031049

2023031052

NAMA

DAVINA PUTRI IRAWAN

TGL. ABSEN : Monday, 06 November 2023 20:44:00

APRISKA VESALIA SELOMISNA
TGL. ABSEN : Sunday, 29 October 2023 20:52:00

FRANSISCA ANGELINA SAMOSIR
TGL. ABSEN : Monday, 02 October 2023 20:50:00

FARAH NABILA AURA GOZALI
TGL. ABSEN : Monday, 02 October 2023 21:38:00

NABILA AKMALIA WIDRA
TGL. ABSEN : Monday, 02 October 2023 15:11:00

ABIGAIL XAVIER DHARMAKERTI
TGL. ABSEN : Monday, 02 October 2023 15:58:00

RYANDHI IZZEDINE ARDYANSYAH

TGL. ABSEN : Sunday, 05 November 2023 12:47:00

SYIANDRA GINASTY CAHYANI
TGL. ABSEN : Monday, 02 October 2023 18:07:00

AKBAR NURHADI
TGL. ABSEN : Monday, 02 October 2023 16:27:00

IMAN JUN PHILIA RAJAGUKGUK
TGL. ABSEN : Monday, 02 October 2023 19:15:00

KURNIAWAN HUTAGALUNG

TGL. ABSEN : Wednesday, 27 December 2023 14:27:00

SHAFIRA SALSABILLA
TGL. ABSEN : Monday, 02 October 2023 15:23:00

Tanggal Mengajar : Monday, 09 October 2023

Pertemuan : 04

File Materi : 181_20231009121120_Perkembangan-Standar-Akuntansi di Indonesia.pptx

File Tugas :

Dosen

Mahasiswa

https://lecture.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/181/AK4181/-/-/76/AK4/106/20231/01

TGL. DOWNLOAD MATERI

Monday, 06 November 2023 20:44:00

Sunday, 29 October 2023 20:54:00

Monday, 06 November 2023 15:36:00

Monday, 06 November 2023 23:37:00

Monday, 02 October 2023 15:11:00

Monday, 02 October 2023 15:58:00

Sunday, 05 November 2023 12:54:00

Saturday, 18 November 2023 10:06:00

Monday, 02 October 2023 16:27:00

Monday, 02 October 2023 19:17:00

Wednesday, 27 December 2023 14:27:00

Monday, 06 November 2023 21:44:00

FILE TUGAS
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FOTO
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NIM

2023031001

2023031003

2023031006

2023031007

2023031009

2023031011

2023031012

2023031013

2023031015

2023031016

2023031017

2023031018

2023031019

2023031020

2023031021

2023031022

NAMA

TIA AMELIA NURDIN
TGL. ABSEN : Monday, 09 October 2023 12:31:00

VERA GUSTININGRUM
TGL. ABSEN : Monday, 09 October 2023 12:37:00

RACHMA KAMILA
TGL. ABSEN : Monday, 09 October 2023 12:36:00

RIA MUTIARA
TGL. ABSEN : Monday, 09 October 2023 12:37:00

WILFRIDA APRILIA NASU
TGL. ABSEN : Monday, 09 October 2023 12:37:00

ALLIFFA ANANDA
TGL. ABSEN : Monday, 09 October 2023 12:38:00

ATTILA ANDRIAN GUNAWAN
TGL. ABSEN : Monday, 09 October 2023 12:37:00

NADINDRA VANIA FAHRUL ROZI
TGL. ABSEN : Monday, 09 October 2023 13:03:00

MOHAMMAD HANIF AULIA
TGL. ABSEN : Monday, 09 October 2023 12:40:00

SALSABILA RAMADHANI
TGL. ABSEN : Monday, 09 October 2023 12:13:00

SITI HALIZAH SALSABILLA
TGL. ABSEN : Monday, 09 October 2023 12:38:00

BUNGA LADYA SYAFARA
TGL. ABSEN : Monday, 09 October 2023 12:29:00

SALMA AGRIPPINA JASMINE
TGL. ABSEN : Monday, 09 October 2023 12:41:00

DWI FARI ABDILLAH
TGL. ABSEN : Monday, 09 October 2023 12:37:00

NATANIA CHRISTELLA SIRAIT
TGL. ABSEN : Monday, 09 October 2023 12:38:00

SYARIF HIDAYAT
TGL. ABSEN : Monday, 09 October 2023 12:37:00

https://lecture.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/181/AK4181/-/-/76/AK4/106/20231/01

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Monday, 09 October 2023 12:31:00

Monday, 09 October 2023 12:37:00

Monday, 11 December 2023 14:53:00

Thursday, 11 January 2024 03:18:00

Monday, 09 October 2023 12:37:00

Monday, 27 November 2023 15:34:00

Monday, 06 November 2023 21:47:00

Monday, 06 November 2023 18:52:00

Monday, 09 October 2023 12:52:00

Monday, 06 November 2023 19:23:00

Monday, 30 October 2023 12:38:00

Monday, 09 October 2023 12:29:00

Monday, 09 October 2023 12:41:00

Sunday, 03 December 2023 11:39:00

Monday, 06 November 2023 13:32:00

Monday, 09 October 2023 12:37:00

6/25



3/12/24, 1:43 PM

FOTO

» D

{

D D

A
)
O\

NIM

2023031027

2023031030

2023031031

2023031033

2023031034

2023031035

2023031036

2023031038

2023031040

2023031041

2023031042

2023031043

2023031045

2023031046

2023031047

2023031048

NAMA

GERALDY HOLMES
TGL. ABSEN : Monday, 09 October 2023 12:36:00

MIFTAHUL KHAER ALFUADI
TGL. ABSEN : Monday, 09 October 2023 12:39:00

FARIKA MEILIANI PUTRI
TGL. ABSEN : Monday, 09 October 2023 12:37:00

MARDINI
TGL. ABSEN : Monday, 09 October 2023 12:40:00

NADIA PEBRIYANTI MANALU
TGL. ABSEN : Monday, 09 October 2023 12:39:00

DAVINA PUTRI IRAWAN
TGL. ABSEN : Monday, 09 October 2023 12:37:00

APRISKA VESALIA SELOMISNA
TGL. ABSEN : Monday, 09 October 2023 12:41:00

FRANSISCA ANGELINA SAMOSIR
TGL. ABSEN : Monday, 09 October 2023 12:38:00

FARAH NABILA AURA GOZALI
TGL. ABSEN : Monday, 09 October 2023 12:37:00

NABILA AKMALIA WIDRA
TGL. ABSEN : Monday, 09 October 2023 12:36:00

ABIGAIL XAVIER DHARMAKERTI
TGL. ABSEN : Monday, 09 October 2023 12:36:00

RYANDHI IZZEDINE ARDYANSYAH
TGL. ABSEN : Monday, 09 October 2023 12:44:00

SYIANDRA GINASTY CAHYANI
TGL. ABSEN : Monday, 09 October 2023 12:37:00

GISCA AMALIA PUTRI
TGL. ABSEN : Monday, 09 October 2023 12:38:00

AKBAR NURHADI
TGL. ABSEN : Monday, 09 October 2023 12:38:00

IMAN JUN PHILIA RAJAGUKGUK
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 December 2023 10:26:00

https://lecture.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/181/AK4181/-/-/76/AK4/106/20231/01

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Monday, 09 October 2023 12:36:00

Saturday, 25 November 2023 17:15:00

Monday, 06 November 2023 13:56:00

Sunday, 05 November 2023 18:44:00

Monday, 06 November 2023 13:28:00

Monday, 09 October 2023 12:37:00

Sunday, 29 October 2023 20:54:00

Sunday, 05 November 2023 22:46:00

Monday, 06 November 2023 23:38:00

Friday, 13 October 2023 15:18:00

Monday, 09 October 2023 12:36:00

Sunday, 05 November 2023 12:54:00

Saturday, 18 November 2023 10:08:00

Monday, 09 October 2023 14:06:00

Monday, 09 October 2023 12:38:00

Tuesday, 05 December 2023 10:26:00

7/25



3/12/24, 1:43 PM

FOTO

NIM

2023031049

2023031050

2023031052

NAMA

KURNIAWAN HUTAGALUNG
TGL. ABSEN : Monday, 09 October 2023 13:25:00

M.SYAUQI MAULANA A
TGL. ABSEN : Monday, 09 October 2023 13:25:00

SHAFIRA SALSABILLA
TGL. ABSEN : Monday, 09 October 2023 12:38:00

Tanggal Mengajar : Monday, 16 October 2023

Pertemuan : 05

File Materi : 181_20231016110158_Perkembangan-Standar-Akuntansi di Indonesia.pptx

File Tugas :

PDDD B

)
=9

4
-

® D 3

NIM

2023031003

2023031006

2023031007

2023031009

2023031011

2023031012

2023031015

2023031016

2023031017

Dosen

Mahasiswa

NAMA

VERA GUSTININGRUM
TGL. ABSEN : Monday, 16 October 2023 12:31:00

RACHMA KAMILA
TGL. ABSEN : Monday, 16 October 2023 12:23:00

RIA MUTIARA
TGL. ABSEN : Monday, 16 October 2023 12:29:00

WILFRIDA APRILIA NASU
TGL. ABSEN : Monday, 16 October 2023 12:27:00

ALLIFFA ANANDA
TGL. ABSEN : Monday, 16 October 2023 12:27:00

ATTILA ANDRIAN GUNAWAN
TGL. ABSEN : Monday, 16 October 2023 12:30:00

MOHAMMAD HANIF AULIA
TGL. ABSEN : Monday, 16 October 2023 12:29:00

SALSABILA RAMADHANI
TGL. ABSEN : Monday, 16 October 2023 12:05:00

SITI HALIZAH SALSABILLA
TGL. ABSEN : Tuesday, 17 October 2023 08:32:00

https://lecture.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/181/AK4181/-/-/76/AK4/106/20231/01

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS
Monday, 09 October 2023 13:25:00

Monday, 09 October 2023 13:25:00

Monday, 06 November 2023 21:46:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Monday, 16 October 2023 12:31:00

Monday, 11 December 2023 14:54:00

Monday, 16 October 2023 12:29:00

Monday, 16 October 2023 12:27:00

Saturday, 18 November 2023 10:49:00

Monday, 06 November 2023 21:47:00

Monday, 16 October 2023 12:29:00

Monday, 16 October 2023 12:05:00

Monday, 30 October 2023 12:38:00

8/25



3/12/24, 1:43 PM

)
)

NIM

2023031018

2023031019

2023031020

2023031021

2023031022

2023031027

2023031030

2023031033

2023031034

2023031035

2023031036

2023031038

2023031040

2023031041

2023031042

2023031043

NAMA

BUNGA LADYA SYAFARA
TGL. ABSEN : Monday, 16 October 2023 12:08:00

SALMA AGRIPPINA JASMINE
TGL. ABSEN : Monday, 16 October 2023 13:00:00

DWI FARI ABDILLAH
TGL. ABSEN : Monday, 16 October 2023 12:55:00

NATANIA CHRISTELLA SIRAIT
TGL. ABSEN : Monday, 16 October 2023 12:31:00

SYARIF HIDAYAT
TGL. ABSEN : Monday, 16 October 2023 12:32:00

GERALDY HOLMES
TGL. ABSEN : Monday, 16 October 2023 12:24:00

MIFTAHUL KHAER ALFUADI
TGL. ABSEN : Monday, 16 October 2023 12:33:00

MARDINI
TGL. ABSEN : Sunday, 05 November 2023 18:44:00

NADIA PEBRIYANTI MANALU
TGL. ABSEN : Monday, 16 October 2023 12:24:00

DAVINA PUTRI IRAWAN
TGL. ABSEN : Monday, 16 October 2023 13:05:00

APRISKA VESALIA SELOMISNA
TGL. ABSEN : Monday, 16 October 2023 12:27:00

FRANSISCA ANGELINA SAMOSIR
TGL. ABSEN : Monday, 16 October 2023 12:31:00

FARAH NABILA AURA GOZALI
TGL. ABSEN : Monday, 16 October 2023 13:02:00

NABILA AKMALIA WIDRA
TGL. ABSEN : Monday, 16 October 2023 12:34:00

ABIGAIL XAVIER DHARMAKERTI
TGL. ABSEN : Monday, 16 October 2023 12:22:00

RYANDHI IZZEDINE ARDYANSYAH
TGL. ABSEN : Monday, 16 October 2023 13:02:00

https://lecture.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/181/AK4181/-/-/76/AK4/106/20231/01

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Monday, 16 October 2023 12:08:00

Monday, 16 October 2023 13:00:00

Sunday, 03 December 2023 11:36:00

Monday, 06 November 2023 13:32:00

Monday, 16 October 2023 12:32:00

Monday, 16 October 2023 12:24:00

Saturday, 25 November 2023 17:15:00

Sunday, 05 November 2023 18:45:00

Monday, 06 November 2023 13:29:00

Sunday, 03 December 2023 20:19:00

Sunday, 29 October 2023 20:55:00

Sunday, 05 November 2023 22:46:00

Monday, 06 November 2023 21:45:00

Monday, 16 October 2023 12:34:00

Monday, 16 October 2023 12:22:00

Sunday, 05 November 2023 12:56:00

9/25



3/12/24, 1:43 PM

FOTO

NIM

2023031045

2023031047

2023031048

2023031049

2023031050

2023031052

NAMA

SYIANDRA GINASTY CAHYANI
TGL. ABSEN : Monday, 16 October 2023 16:33:00

AKBAR NURHADI
TGL. ABSEN : Monday, 16 October 2023 12:29:00

IMAN JUN PHILIA RAJAGUKGUK
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 December 2023 10:25:00

KURNIAWAN HUTAGALUNG
TGL. ABSEN : Wednesday, 27 December 2023 14:28:00

M.SYAUQI MAULANA A
TGL. ABSEN : Monday, 16 October 2023 12:30:00

SHAFIRA SALSABILLA
TGL. ABSEN : Monday, 06 November 2023 22:36:00

Tanggal Mengajar : Monday, 23 October 2023

Pertemuan : 06

File Materi : 181_20231023120748_TM 3,4,5. Perkembangan-Standar-Akuntansi.pptx

File Tugas :

PDDD DD

NIM

2023031001

2023031003

2023031006

2023031007

2023031009

2023031011

Dosen

Mahasiswa

NAMA

TIA AMELIA NURDIN
TGL. ABSEN : Monday, 30 October 2023 12:27:00

VERA GUSTININGRUM
TGL. ABSEN : Monday, 23 October 2023 12:48:00

RACHMA KAMILA
TGL. ABSEN : Monday, 23 October 2023 12:37:00

RIA MUTIARA
TGL. ABSEN : Monday, 30 October 2023 12:29:00

WILFRIDA APRILIA NASU
TGL. ABSEN : Monday, 23 October 2023 13:01:00

ALLIFFA ANANDA
TGL. ABSEN : Monday, 23 October 2023 18:52:00

https://lecture.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/181/AK4181/-/-/76/AK4/106/20231/01

TGL. DOWNLOAD MATERI

Saturday, 18 November 2023 10:11:00

Monday, 16 October 2023 12:29:00

Tuesday, 05 December 2023 10:25:00

Wednesday, 27 December 2023 14:28:00

Thursday, 26 October 2023 09:49:00

Monday, 06 November 2023 22:36:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

Monday, 30 October 2023 12:27:00

Monday, 23 October 2023 12:48:00

Monday, 11 December 2023 14:58:00

Monday, 30 October 2023 12:29:00

Monday, 23 October 2023 13:01:00

Thursday, 23 November 2023 19:25:00

FILE TUGAS

FILE TUGAS

10/25
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FOTO

o)
A(lh”

2
4

®® D i

N
-

&

‘“’h:

D

)
)

D D

NIM

2023031012

2023031015

2023031016

2023031017

2023031018

2023031019

2023031020

2023031021

2023031022

2023031027

2023031031

2023031033

2023031034

2023031035

2023031036

2023031038

NAMA

ATTILA ANDRIAN GUNAWAN
TGL. ABSEN : Monday, 23 October 2023 12:58:00

MOHAMMAD HANIF AULIA
TGL. ABSEN : Monday, 23 October 2023 12:44:00

SALSABILA RAMADHANI
TGL. ABSEN : Monday, 23 October 2023 12:39:00

SITI HALIZAH SALSABILLA
TGL. ABSEN : Monday, 23 October 2023 13:01:00

BUNGA LADYA SYAFARA
TGL. ABSEN : Monday, 23 October 2023 12:40:00

SALMA AGRIPPINA JASMINE
TGL. ABSEN : Monday, 06 November 2023 14:55:00

DWI FARI ABDILLAH
TGL. ABSEN : Monday, 23 October 2023 12:45:00

NATANIA CHRISTELLA SIRAIT
TGL. ABSEN : Monday, 23 October 2023 12:40:00

SYARIF HIDAYAT
TGL. ABSEN : Monday, 23 October 2023 12:50:00

GERALDY HOLMES
TGL. ABSEN : Monday, 23 October 2023 12:41:00

FARIKA MEILIANI PUTRI
TGL. ABSEN : Monday, 30 October 2023 12:32:00

MARDINI
TGL. ABSEN : Monday, 23 October 2023 18:21:00

NADIA PEBRIYANTI MANALU
TGL. ABSEN : Monday, 30 October 2023 12:30:00

DAVINA PUTRI IRAWAN
TGL. ABSEN : Monday, 06 November 2023 20:57:00

APRISKA VESALIA SELOMISNA
TGL. ABSEN : Sunday, 29 October 2023 20:55:00

FRANSISCA ANGELINA SAMOSIR
TGL. ABSEN : Monday, 23 October 2023 12:59:00

https://lecture.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/181/AK4181/-/-/76/AK4/106/20231/01

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Monday, 06 November 2023 21:48:00

Monday, 23 October 2023 12:44:00

Monday, 23 October 2023 12:39:00

Monday, 30 October 2023 12:38:00

Monday, 30 October 2023 12:27:00

Monday, 06 November 2023 14:55:00

Sunday, 03 December 2023 11:45:00

Monday, 06 November 2023 13:32:00

Monday, 23 October 2023 12:50:00

Monday, 23 October 2023 12:41:00

Monday, 06 November 2023 16:13:00

Sunday, 05 November 2023 18:45:00

Monday, 06 November 2023 13:29:00

Tuesday, 07 November 2023 01:50:00

Monday, 30 October 2023 12:28:00

Monday, 06 November 2023 15:39:00

11/25
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FOTO
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NIM

2023031040

2023031041

2023031042

2023031043

2023031045

2023031047

2023031048

2023031049

2023031052

NAMA

FARAH NABILA AURA GOZALI
TGL. ABSEN : Monday, 06 November 2023 21:45:00

NABILA AKMALIA WIDRA
TGL. ABSEN : Monday, 23 October 2023 12:58:00

ABIGAIL XAVIER DHARMAKERTI
TGL. ABSEN : Monday, 23 October 2023 13:07:00

RYANDHI IZZEDINE ARDYANSYAH
TGL. ABSEN : Sunday, 05 November 2023 12:57:00

SYIANDRA GINASTY CAHYANI
TGL. ABSEN : Sunday, 29 October 2023 12:52:00

AKBAR NURHADI
TGL. ABSEN : Wednesday, 25 October 2023 07:05:00

IMAN JUN PHILIA RAJAGUKGUK
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 December 2023 10:24:00

KURNIAWAN HUTAGALUNG
TGL. ABSEN : Wednesday, 27 December 2023 14:28:00

SHAFIRA SALSABILLA
TGL. ABSEN : Monday, 06 November 2023 22:37:00

Tanggal Mengajar : Monday, 30 October 2023

Pertemuan: 07

File Materi : 181_20231030152653_TM 6.7 Kerangka-Konseptual-11062021.pptx

File Tugas :

FOTO

NIM

2023031006

2023031012

2023031016

Dosen

Mahasiswa

NAMA

RACHMA KAMILA
TGL. ABSEN : Monday, 06 November 2023 18:04:00

ATTILA ANDRIAN GUNAWAN
TGL. ABSEN : Monday, 30 October 2023 16:56:00

SALSABILA RAMADHANI
TGL. ABSEN : Sunday, 05 November 2023 13:11:00

https://lecture.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/181/AK4181/-/-/76/AK4/106/20231/01

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Monday, 06 November 2023 23:39:00

Monday, 30 October 2023 12:39:00

Monday, 23 October 2023 13:07:00

Sunday, 05 November 2023 12:57:00

Saturday, 18 November 2023 10:11:00

Monday, 30 October 2023 12:28:00

Tuesday, 05 December 2023 10:24:00

Wednesday, 27 December 2023 14:28:00

Monday, 06 November 2023 22:37:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Monday, 06 November 2023 18:04:00

Monday, 06 November 2023 22:29:00

Sunday, 05 November 2023 13:11:00

12/25
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FOTO
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NIM

2023031017

2023031021

2023031027

2023031031

2023031033

2023031034

2023031035

2023031036

2023031038

2023031040

2023031041

2023031042

2023031045

2023031047

2023031048

2023031049

NAMA

SITI HALIZAH SALSABILLA
TGL. ABSEN : Tuesday, 31 October 2023 08:50:00

NATANIA CHRISTELLA SIRAIT
TGL. ABSEN : Monday, 06 November 2023 13:33:00

GERALDY HOLMES
TGL. ABSEN : Tuesday, 07 November 2023 01:02:00

FARIKA MEILIANI PUTRI
TGL. ABSEN : Monday, 06 November 2023 16:15:00

MARDINI
TGL. ABSEN : Sunday, 05 November 2023 18:47:00

NADIA PEBRIYANTI MANALU
TGL. ABSEN : Monday, 06 November 2023 13:29:00

DAVINA PUTRI IRAWAN
TGL. ABSEN : Monday, 06 November 2023 23:32:00

APRISKA VESALIA SELOMISNA
TGL. ABSEN : Thursday, 23 November 2023 20:12:00

FRANSISCA ANGELINA SAMOSIR
TGL. ABSEN : Sunday, 05 November 2023 22:45:00

FARAH NABILA AURA GOZALI
TGL. ABSEN : Monday, 06 November 2023 21:45:00

NABILA AKMALIA WIDRA
TGL. ABSEN : Monday, 30 October 2023 23:25:00

ABIGAIL XAVIER DHARMAKERTI
TGL. ABSEN : Tuesday, 31 October 2023 11:47:00

SYIANDRA GINASTY CAHYANI
TGL. ABSEN : Monday, 06 November 2023 13:34:00

AKBAR NURHADI
TGL. ABSEN : Tuesday, 31 October 2023 11:47:00

IMAN JUN PHILIA RAJAGUKGUK
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 December 2023 10:25:00

KURNIAWAN HUTAGALUNG
TGL. ABSEN : Wednesday, 27 December 2023 14:29:00

https://lecture.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/181/AK4181/-/-/76/AK4/106/20231/01

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Tuesday, 31 October 2023 08:50:00

Monday, 06 November 2023 13:33:00

Tuesday, 07 November 2023 01:02:00

Monday, 06 November 2023 17:01:00

Sunday, 05 November 2023 18:47:00

Monday, 06 November 2023 13:29:00

Tuesday, 07 November 2023 03:30:00

Thursday, 23 November 2023 20:12:00

Sunday, 05 November 2023 22:45:00

Monday, 06 November 2023 21:45:00

Monday, 30 October 2023 23:26:00

Tuesday, 31 October 2023 11:47:00

Saturday, 18 November 2023 10:12:00

Tuesday, 31 October 2023 11:47:00

Tuesday, 05 December 2023 10:25:00

Wednesday, 27 December 2023 14:29:00

13/25



3/12/24, 1:43 PM

Tanggal Mengajar : Monday, 13 November 2023
Pertemuan : 08

File Materi : 181_20231113121804_TM 8. Kerangka Konseptual Akrual_2010.pptx

File Tugas :

Dosen

Mahasiswa

FOTO NIM NAMA
TIA AMELIA NURDIN
2023031001
TGL. ABSEN : Monday, 13 November 2023 12:55:00
m 2023031003 VERA GUSTININGRUM
- TGL. ABSEN : Monday, 13 November 2023 12:55:00
2023031006 RACHMA KAMILA
TGL. ABSEN : Monday, 13 November 2023 12:56:00
@ 2023031007 RIA MUTIARA
TGL. ABSEN : Monday, 13 November 2023 12:58:00
ﬁ 2023031009 WILFRIDA APRILIA NASU
TGL. ABSEN : Monday, 13 November 2023 12:55:00
@ 2023031011 ALLIFFA ANANDA
T TGL. ABSEN : Monday, 13 November 2023 12:56:00
SAZ 2023031012 ATTILA ANDRIAN GUNAWAN
~J TGL. ABSEN : Monday, 13 November 2023 12:57:00
(\ 2023031013 NADINDRA VANIA FAHRUL ROZI
TGL. ABSEN : Monday, 13 November 2023 13:01:00
e MOHAMMAD HANIF AULIA
& 2023031015
TGL. ABSEN : Monday, 13 November 2023 12:26:00
Q 2023031016 SALSABILA RAMADHANI
TGL. ABSEN : Monday, 13 November 2023 12:36:00
@ 2023031017 SITI HALIZAH SALSABILLA
TGL. ABSEN : Monday, 13 November 2023 12:59:00
ﬂ 2023031018 BUNGA LADYA SYAFARA
' ‘ﬁ TGL. ABSEN : Monday, 13 November 2023 12:37:00
SALMA AGRIPPINA JASMINE
/ 2023031019
/ TGL. ABSEN : Monday, 13 November 2023 12:57:00

https://lecture.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/181/AK4181/-/-/76/AK4/106/20231/01

TGL. DOWNLOAD MATERI

Monday, 13 November 2023 12:55:00

Wednesday, 10 January 2024 19:43:00

Monday, 13 November 2023 12:56:00

Sunday, 07 January 2024 10:52:00

Monday, 13 November 2023 12:55:00

Monday, 13 November 2023 12:56:00

Wednesday, 10 January 2024 14:26:00

Monday, 13 November 2023 13:01:00

Monday, 13 November 2023 12:55:00

Monday, 13 November 2023 12:36:00

Monday, 13 November 2023 13:02:00

Monday, 13 November 2023 12:56:00

Monday, 13 November 2023 13:03:00

FILE TUGAS

14/25
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FOTO

D
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D D

D D

® D
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NIM

2023031020

2023031021

2023031022

2023031027

2023031030

2023031031

2023031033

2023031034

2023031035

2023031036

2023031038

2023031040

2023031041

2023031042

2023031043

2023031045

NAMA

DWI FARI ABDILLAH
TGL. ABSEN : Monday, 13 November 2023 12:57:00

NATANIA CHRISTELLA SIRAIT
TGL. ABSEN : Monday, 06 November 2023 13:33:00

SYARIF HIDAYAT
TGL. ABSEN : Monday, 13 November 2023 12:57:00

GERALDY HOLMES
TGL. ABSEN : Monday, 13 November 2023 12:53:00

MIFTAHUL KHAER ALFUADI
TGL. ABSEN : Monday, 13 November 2023 12:56:00

FARIKA MEILIANI PUTRI
TGL. ABSEN : Wednesday, 10 January 2024 20:19:00

MARDINI
TGL. ABSEN : Monday, 13 November 2023 12:56:00

NADIA PEBRIYANTI MANALU
TGL. ABSEN : Monday, 13 November 2023 12:58:00

DAVINA PUTRI IRAWAN
TGL. ABSEN : Monday, 13 November 2023 12:57:00

APRISKA VESALIA SELOMISNA
TGL. ABSEN : Monday, 13 November 2023 12:55:00

FRANSISCA ANGELINA SAMOSIR
TGL. ABSEN : Monday, 13 November 2023 12:58:00

FARAH NABILA AURA GOZALI
TGL. ABSEN : Monday, 13 November 2023 13:00:00

NABILA AKMALIA WIDRA
TGL. ABSEN : Monday, 13 November 2023 12:55:00

ABIGAIL XAVIER DHARMAKERTI
TGL. ABSEN : Monday, 13 November 2023 12:29:00

RYANDHI IZZEDINE ARDYANSYAH
TGL. ABSEN : Wednesday, 10 January 2024 20:20:00

SYIANDRA GINASTY CAHYANI
TGL. ABSEN : Monday, 13 November 2023 12:59:00

https://lecture.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/181/AK4181/-/-/76/AK4/106/20231/01

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Monday, 13 November 2023 12:57:00

Monday, 13 November 2023 12:56:00

Monday, 13 November 2023 12:57:00

Sunday, 24 December 2023 17:31:00

Monday, 13 November 2023 12:56:00

Wednesday, 10 January 2024 20:19:00

Monday, 13 November 2023 12:56:00

Monday, 13 November 2023 12:58:00

Monday, 13 November 2023 12:57:00

Thursday, 23 November 2023 20:12:00

Monday, 13 November 2023 12:58:00

Monday, 13 November 2023 13:00:00

Monday, 13 November 2023 12:55:00

Monday, 13 November 2023 12:29:00

Wednesday, 10 January 2024 20:20:00

Saturday, 18 November 2023 10:13:00

FILE TUGAS

181_76_KELOMPOK 1 IFRS.pdf
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FOTO

NIM

2023031046

2023031047

2023031048

2023031049

2023031050

2023031052

NAMA

GISCA AMALIA PUTRI
TGL. ABSEN : Monday, 13 November 2023 12:56:00

AKBAR NURHADI
TGL. ABSEN : Monday, 13 November 2023 12:56:00

IMAN JUN PHILIA RAJAGUKGUK
TGL. ABSEN : Monday, 13 November 2023 13:10:00

KURNIAWAN HUTAGALUNG
TGL. ABSEN : Wednesday, 27 December 2023 14:30:00

M.SYAUQI MAULANA A
TGL. ABSEN : Monday, 13 November 2023 12:59:00

SHAFIRA SALSABILLA
TGL. ABSEN : Monday, 13 November 2023 12:56:00

Tanggal Mengajar : Monday, 20 November 2023
Pertemuan : 09

File Materi : 181_20231120122824_KELOMPOK 1 IFRS.pdf

File Tugas :

2D

D)
b))

I

)

https://lecture.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/181/AK4181/-/-/76/AK4/106/20231/01

NIM

2023031001

2023031003

2023031007

2023031009

2023031011

2023031012

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Monday, 13 November 2023 12:56:00

Monday, 13 November 2023 12:56:00

Monday, 13 November 2023 13:10:00

Wednesday, 27 December 2023 14:30:00

Monday, 13 November 2023 12:59:00

Wednesday, 10 January 2024 18:42:00

Mahasiswa

NAMA

TIA AMELIA NURDIN
TGL. ABSEN : Monday, 20 November 2023 12:34:00

VERA GUSTININGRUM
TGL. ABSEN : Monday, 20 November 2023 12:58:00

RIA MUTIARA
TGL. ABSEN : Monday, 20 November 2023 12:38:00

WILFRIDA APRILIA NASU
TGL. ABSEN : Monday, 20 November 2023 12:34:00

ALLIFFA ANANDA
TGL. ABSEN : Monday, 20 November 2023 13:04:00

ATTILA ANDRIAN GUNAWAN
TGL. ABSEN : Monday, 20 November 2023 12:41:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Monday, 20 November 2023 12:34:00

Wednesday, 10 January 2024 20:01:00

Wednesday, 10 January 2024 19:18:00

Monday, 20 November 2023 12:34:00

Monday, 20 November 2023 13:04:00

Wednesday, 10 January 2024 14:33:00
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FOTO
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NIM

2023031013

2023031015

2023031016

2023031017

2023031018

2023031019

2023031020

2023031021

2023031022

2023031027

2023031030

2023031031

2023031033

2023031034

2023031035

2023031036

NAMA

NADINDRA VANIA FAHRUL ROZI
TGL. ABSEN : Monday, 20 November 2023 12:39:00

MOHAMMAD HANIF AULIA
TGL. ABSEN : Monday, 20 November 2023 12:43:00

SALSABILA RAMADHANI
TGL. ABSEN : Monday, 20 November 2023 12:37:00

SITI HALIZAH SALSABILLA
TGL. ABSEN : Monday, 20 November 2023 12:38:00

BUNGA LADYA SYAFARA
TGL. ABSEN : Monday, 20 November 2023 12:37:00

SALMA AGRIPPINA JASMINE
TGL. ABSEN : Monday, 20 November 2023 12:37:00

DWI FARI ABDILLAH
TGL. ABSEN : Monday, 20 November 2023 12:45:00

NATANIA CHRISTELLA SIRAIT
TGL. ABSEN : Monday, 20 November 2023 12:35:00

SYARIF HIDAYAT
TGL. ABSEN : Monday, 20 November 2023 12:42:00

GERALDY HOLMES
TGL. ABSEN : Monday, 20 November 2023 12:34:00

MIFTAHUL KHAER ALFUADI
TGL. ABSEN : Monday, 20 November 2023 12:43:00

FARIKA MEILIANI PUTRI
TGL. ABSEN : Monday, 20 November 2023 12:42:00

MARDINI
TGL. ABSEN : Monday, 20 November 2023 12:42:00

NADIA PEBRIYANTI MANALU
TGL. ABSEN : Monday, 20 November 2023 12:34:00

DAVINA PUTRI IRAWAN
TGL. ABSEN : Monday, 20 November 2023 13:54:00

APRISKA VESALIA SELOMISNA
TGL. ABSEN : Monday, 20 November 2023 12:43:00

https://lecture.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/181/AK4181/-/-/76/AK4/106/20231/01

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Monday, 20 November 2023 12:39:00

Monday, 20 November 2023 12:43:00

Monday, 20 November 2023 12:37:00

Monday, 20 November 2023 12:38:00

Monday, 20 November 2023 12:37:00

Monday, 20 November 2023 12:37:00

Monday, 20 November 2023 12:45:00

Tuesday, 28 November 2023 10:50:00

Wednesday, 20 December 2023 09:48:00

Sunday, 24 December 2023 17:32:00

Monday, 20 November 2023 12:43:00

Monday, 20 November 2023 12:42:00

Monday, 20 November 2023 12:42:00

Monday, 20 November 2023 12:45:00

Monday, 20 November 2023 13:54:00

Friday, 01 December 2023 14:11:00

FILE TUGAS
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NIM

2023031038

2023031040

2023031041

2023031042

2023031043

2023031045

2023031046

2023031047

2023031048

2023031049

2023031050

2023031052

NAMA

FRANSISCA ANGELINA SAMOSIR
TGL. ABSEN : Monday, 20 November 2023 12:33:00

FARAH NABILA AURA GOZALI
TGL. ABSEN : Monday, 20 November 2023 19:03:00

NABILA AKMALIA WIDRA
TGL. ABSEN : Monday, 20 November 2023 12:50:00

ABIGAIL XAVIER DHARMAKERTI
TGL. ABSEN : Monday, 20 November 2023 12:35:00

RYANDHI IZZEDINE ARDYANSYAH
TGL. ABSEN : Monday, 20 November 2023 12:41:00

SYIANDRA GINASTY CAHYANI
TGL. ABSEN : Monday, 20 November 2023 13:07:00

GISCA AMALIA PUTRI
TGL. ABSEN : Monday, 20 November 2023 13:55:00

AKBAR NURHADI
TGL. ABSEN : Monday, 20 November 2023 12:43:00

IMAN JUN PHILIA RAJAGUKGUK
TGL. ABSEN : Monday, 20 November 2023 12:41:00

KURNIAWAN HUTAGALUNG
TGL. ABSEN : Monday, 20 November 2023 12:43:00

M.SYAUQI MAULANA A
TGL. ABSEN : Monday, 20 November 2023 13:58:00

SHAFIRA SALSABILLA
TGL. ABSEN : Monday, 20 November 2023 12:36:00

Tanggal Mengajar : Tuesday, 28 November 2023

Pertemuan: 10

File Materi :

File Tugas :

FOTO

NIM

Dosen

Mahasiswa

NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI

https://lecture.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/181/AK4181/-/-/76/AK4/106/20231/01

TGL. DOWNLOAD MATERI

Sunday, 03 December 2023 10:49:00

Monday, 01 January 2024 10:41:00

Monday, 20 November 2023 12:33:00

Monday, 20 November 2023 12:50:00

Monday, 20 November 2023 12:35:00

Monday, 20 November 2023 12:41:00

Monday, 20 November 2023 13:55:00

Monday, 04 December 2023 12:58:00

Monday, 20 November 2023 12:41:00

Wednesday, 27 December 2023 14:29:00

Monday, 20 November 2023 13:58:00

Wednesday, 10 January 2024 18:43:00

FILE TUGAS

FILE TUGAS
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Tanggal Mengajar : Monday, 04 December 2023

Pertemuan: 11

File Materi : 181_20231204135730_kelompok 2 - SAK ETAP.pptx

File Tugas :

DPDDD B!

¥
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NIM

2023031003

2023031006

2023031007

2023031009

2023031011

2023031012

2023031016

2023031017

2023031020

2023031021

2023031022

2023031027

2023031030

Dosen

Mahasiswa

NAMA

VERA GUSTININGRUM
TGL. ABSEN : Monday, 04 December 2023 14:11:00

RACHMA KAMILA
TGL. ABSEN : Monday, 04 December 2023 14:04:00

RIA MUTIARA
TGL. ABSEN : Monday, 04 December 2023 20:38:00

WILFRIDA APRILIA NASU
TGL. ABSEN : Monday, 04 December 2023 14:05:00

ALLIFFA ANANDA
TGL. ABSEN : Monday, 04 December 2023 14:32:00

ATTILA ANDRIAN GUNAWAN
TGL. ABSEN : Monday, 04 December 2023 14:05:00

SALSABILA RAMADHANI
TGL. ABSEN : Monday, 04 December 2023 14:01:00

SITI HALIZAH SALSABILLA
TGL. ABSEN : Monday, 04 December 2023 14:01:00

DWI FARI ABDILLAH
TGL. ABSEN : Monday, 04 December 2023 14:03:00

NATANIA CHRISTELLA SIRAIT
TGL. ABSEN : Monday, 04 December 2023 14:01:00

SYARIF HIDAYAT

TGL. ABSEN : Wednesday, 20 December 2023 09:48:00

GERALDY HOLMES
TGL. ABSEN : Sunday, 24 December 2023 17:33:00

MIFTAHUL KHAER ALFUADI
TGL. ABSEN : Monday, 04 December 2023 14:02:00

https://lecture.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/181/AK4181/-/-/76/AK4/106/20231/01

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Wednesday, 10 January 2024 20:59:00

Monday, 04 December 2023 14:04:00

Tuesday, 05 December 2023 15:34:00

Monday, 04 December 2023 14:05:00

Monday, 04 December 2023 14:32:00

Wednesday, 10 January 2024 14:34:00

Monday, 04 December 2023 14:01:00

Monday, 04 December 2023 14:01:00

Monday, 04 December 2023 14:03:00

Monday, 04 December 2023 14:01:00

Wednesday, 20 December 2023 09:48:00

Sunday, 24 December 2023 17:33:00

Monday, 04 December 2023 14:02:00
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FOTO

NIM

2023031033

2023031034

2023031036

2023031038

2023031040

2023031041

2023031042

2023031045

2023031046

2023031047

2023031048

2023031049

2023031052

NAMA

MARDINI
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 December 2023 09:05:00

NADIA PEBRIYANTI MANALU
TGL. ABSEN : Monday, 04 December 2023 14:01:00

APRISKA VESALIA SELOMISNA
TGL. ABSEN : Monday, 18 December 2023 13:18:00

FRANSISCA ANGELINA SAMOSIR
TGL. ABSEN : Monday, 04 December 2023 14:06:00

FARAH NABILA AURA GOZALI
TGL. ABSEN : Monday, 04 December 2023 14:49:00

NABILA AKMALIA WIDRA
TGL. ABSEN : Monday, 04 December 2023 14:31:00

ABIGAIL XAVIER DHARMAKERTI
TGL. ABSEN : Monday, 04 December 2023 14:13:00

SYIANDRA GINASTY CAHYANI
TGL. ABSEN : Monday, 04 December 2023 14:31:00

GISCA AMALIA PUTRI

TGL. ABSEN : Wednesday, 20 December 2023 09:52:00

AKBAR NURHADI
TGL. ABSEN : Monday, 04 December 2023 14:47:00

IMAN JUN PHILIA RAJAGUKGUK
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 December 2023 10:26:00

KURNIAWAN HUTAGALUNG

TGL. ABSEN : Wednesday, 27 December 2023 14:30:00

SHAFIRA SALSABILLA
TGL. ABSEN : Monday, 04 December 2023 14:02:00

Tanggal Mengajar : Monday, 11 December 2023

Pertemuan: 12

File Materi : 181_20231212162639_PPT SAK EMKM_KEL 3.pptx

File Tugas :

https://lecture.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/181/AK4181/-/-/76/AK4/106/20231/01

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Tuesday, 05 December 2023 09:06:00

Monday, 04 December 2023 14:01:00

Monday, 18 December 2023 13:18:00

Monday, 04 December 2023 14:06:00

Monday, 04 December 2023 14:49:00

Monday, 04 December 2023 14:31:00

Monday, 04 December 2023 14:14:00

Monday, 01 January 2024 10:42:00

Wednesday, 20 December 2023 09:52:00

Monday, 11 December 2023 19:52:00

Tuesday, 05 December 2023 10:26:00

Wednesday, 27 December 2023 14:30:00

Wednesday, 10 January 2024 18:42:00

FILE TUGAS

20/25
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NIM

2023031003

2023031011

2023031012

2023031021

2023031022

2023031027

2023031033

2023031036

2023031038

2023031040

2023031041

2023031042

2023031045

2023031047

2023031049

2023031052

Mahasiswa

NAMA

VERA GUSTININGRUM
TGL. ABSEN : Wednesday, 13 December 2023 22:05:00

ALLIFFA ANANDA
TGL. ABSEN : Wednesday, 13 December 2023 22:02:00

ATTILA ANDRIAN GUNAWAN
TGL. ABSEN : Wednesday, 10 January 2024 19:16:00

NATANIA CHRISTELLA SIRAIT
TGL. ABSEN : Monday, 18 December 2023 14:07:00

SYARIF HIDAYAT
TGL. ABSEN : Wednesday, 20 December 2023 09:48:00

GERALDY HOLMES
TGL. ABSEN : Sunday, 24 December 2023 17:29:00

MARDINI
TGL. ABSEN : Monday, 18 December 2023 12:48:00

APRISKA VESALIA SELOMISNA
TGL. ABSEN : Monday, 18 December 2023 13:18:00

FRANSISCA ANGELINA SAMOSIR
TGL. ABSEN : Monday, 18 December 2023 22:28:00

FARAH NABILA AURA GOZALI
TGL. ABSEN : Sunday, 07 January 2024 14:18:00

NABILA AKMALIA WIDRA
TGL. ABSEN : Monday, 18 December 2023 14:22:00

ABIGAIL XAVIER DHARMAKERTI
TGL. ABSEN : Monday, 18 December 2023 14:28:00

SYIANDRA GINASTY CAHYANI
TGL. ABSEN : Monday, 01 January 2024 10:46:00

AKBAR NURHADI
TGL. ABSEN : Friday, 05 January 2024 18:54:00

KURNIAWAN HUTAGALUNG
TGL. ABSEN : Wednesday, 27 December 2023 14:30:00

SHAFIRA SALSABILLA
TGL. ABSEN : Wednesday, 13 December 2023 08:03:00

https://lecture.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/181/AK4181/-/-/76/AK4/106/20231/01

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Thursday, 11 January 2024 06:13:00

Wednesday, 13 December 2023 22:02:00

Wednesday, 10 January 2024 19:16:00

Monday, 18 December 2023 14:07:00

Wednesday, 20 December 2023 09:48:00

Sunday, 24 December 2023 17:33:00

Monday, 18 December 2023 12:48:00

Monday, 18 December 2023 13:18:00

Monday, 18 December 2023 22:28:00

Sunday, 07 January 2024 14:18:00

Monday, 18 December 2023 14:22:00

Monday, 18 December 2023 14:28:00

Monday, 01 January 2024 10:46:00

Friday, 05 January 2024 18:54:00

Wednesday, 27 December 2023 14:30:00

Wednesday, 10 January 2024 18:43:00
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Tanggal Mengajar : Monday, 18 December 2023

Pertemuan: 13

File Materi : 181_20231218121727_Standar akuntansi syariah kel 4.pptx

File Tugas :

PDDD B!
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NIM

2023031003

2023031006

2023031007

2023031009

2023031011

2023031012

2023031016

2023031017

2023031020

2023031021

2023031022

2023031027

2023031030

Dosen

Mahasiswa

NAMA

VERA GUSTININGRUM
TGL. ABSEN : Monday, 18 December 2023 16:33:00

RACHMA KAMILA
TGL. ABSEN : Monday, 18 December 2023 13:18:00

RIA MUTIARA
TGL. ABSEN : Monday, 18 December 2023 14:23:00

WILFRIDA APRILIA NASU
TGL. ABSEN : Monday, 18 December 2023 13:17:00

ALLIFFA ANANDA
TGL. ABSEN : Monday, 18 December 2023 16:23:00

ATTILA ANDRIAN GUNAWAN
TGL. ABSEN : Monday, 18 December 2023 17:13:00

SALSABILA RAMADHANI
TGL. ABSEN : Monday, 18 December 2023 13:41:00

SITI HALIZAH SALSABILLA
TGL. ABSEN : Monday, 18 December 2023 13:22:00

DWI FARI ABDILLAH
TGL. ABSEN : Monday, 18 December 2023 13:13:00

NATANIA CHRISTELLA SIRAIT
TGL. ABSEN : Monday, 18 December 2023 14:07:00

SYARIF HIDAYAT

TGL. ABSEN : Wednesday, 20 December 2023 09:47:00

GERALDY HOLMES
TGL. ABSEN : Sunday, 24 December 2023 17:33:00

MIFTAHUL KHAER ALFUADI
TGL. ABSEN : Monday, 18 December 2023 13:18:00

https://lecture.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/181/AK4181/-/-/76/AK4/106/20231/01

TGL. DOWNLOAD MATERI

Monday, 18 December 2023 16:33:00

Monday, 18 December 2023 13:18:00

Monday, 18 December 2023 14:23:00

Monday, 18 December 2023 13:17:00

Monday, 18 December 2023 16:23:00

Wednesday, 10 January 2024 19:16:00

Monday, 18 December 2023 13:41:00

Monday, 18 December 2023 13:22:00

Monday, 18 December 2023 13:13:00

Friday, 05 January 2024 18:59:00

Wednesday, 20 December 2023 09:47:00

Sunday, 24 December 2023 17:33:00

Monday, 18 December 2023 13:18:00

FILE TUGAS

22/25
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2023031031

2023031033

2023031036

2023031038

2023031040

2023031041

2023031042

2023031045

2023031046

2023031047

2023031049

2023031052

NAMA

FARIKA MEILIANI PUTRI
TGL. ABSEN : Monday, 18 December 2023 13:18:00

MARDINI
TGL. ABSEN : Monday, 18 December 2023 12:47:00

APRISKA VESALIA SELOMISNA
TGL. ABSEN : Monday, 18 December 2023 13:20:00

FRANSISCA ANGELINA SAMOSIR
TGL. ABSEN : Monday, 18 December 2023 22:28:00

FARAH NABILA AURA GOZALI
TGL. ABSEN : Sunday, 07 January 2024 14:17:00

NABILA AKMALIA WIDRA
TGL. ABSEN : Monday, 18 December 2023 14:22:00

ABIGAIL XAVIER DHARMAKERTI
TGL. ABSEN : Monday, 18 December 2023 14:28:00

SYIANDRA GINASTY CAHYANI
TGL. ABSEN : Monday, 18 December 2023 19:14:00

GISCA AMALIA PUTRI
TGL. ABSEN : Wednesday, 20 December 2023 09:52:00

AKBAR NURHADI
TGL. ABSEN : Monday, 18 December 2023 14:33:00

KURNIAWAN HUTAGALUNG
TGL. ABSEN : Wednesday, 27 December 2023 14:31:00

SHAFIRA SALSABILLA
TGL. ABSEN : Monday, 18 December 2023 23:33:00

Tanggal Mengajar : Friday, 05 January 2024

Pertemuan: 14

File Materi : 181_20240105134901_15. SAKEP Dan Perkembangan SAK-13092022.pptx

File Tugas :

Dosen

Mahasiswa

https://lecture.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/181/AK4181/-/-/76/AK4/106/20231/01

TGL. DOWNLOAD MATERI

Monday, 18 December 2023 13:18:00

Monday, 18 December 2023 12:47:00

Monday, 18 December 2023 13:33:00

Monday, 18 December 2023 22:28:00

Sunday, 07 January 2024 14:17:00

Monday, 18 December 2023 14:22:00

Monday, 18 December 2023 14:28:00

Monday, 18 December 2023 19:14:00

Wednesday, 20 December 2023 09:52:00

Monday, 18 December 2023 14:33:00

Wednesday, 27 December 2023 14:31:00

Wednesday, 10 January 2024 18:43:00

FILE TUGAS
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NIM

2023031001

2023031003

2023031007

2023031009

2023031011

2023031012

2023031013

2023031015

2023031016

2023031017

2023031018

2023031019

2023031020

2023031021

2023031022

2023031027

NAMA

TIA AMELIA NURDIN
TGL. ABSEN : Friday, 05 January 2024 19:32:00

VERA GUSTININGRUM
TGL. ABSEN : Friday, 05 January 2024 13:58:00

RIA MUTIARA
TGL. ABSEN : Friday, 05 January 2024 14:06:00

WILFRIDA APRILIA NASU
TGL. ABSEN : Friday, 05 January 2024 14:52:00

ALLIFFA ANANDA
TGL. ABSEN : Friday, 05 January 2024 18:48:00

ATTILA ANDRIAN GUNAWAN
TGL. ABSEN : Friday, 05 January 2024 18:49:00

NADINDRA VANIA FAHRUL ROZI
TGL. ABSEN : Friday, 05 January 2024 18:50:00

MOHAMMAD HANIF AULIA
TGL. ABSEN : Friday, 05 January 2024 21:49:00

SALSABILA RAMADHANI
TGL. ABSEN : Friday, 05 January 2024 15:00:00

SITI HALIZAH SALSABILLA
TGL. ABSEN : Friday, 05 January 2024 18:51:00

BUNGA LADYA SYAFARA
TGL. ABSEN : Friday, 05 January 2024 15:09:00

SALMA AGRIPPINA JASMINE
TGL. ABSEN : Friday, 05 January 2024 18:59:00

DWI FARI ABDILLAH
TGL. ABSEN : Friday, 05 January 2024 21:23:00

NATANIA CHRISTELLA SIRAIT
TGL. ABSEN : Friday, 05 January 2024 18:58:00

SYARIF HIDAYAT
TGL. ABSEN : Friday, 05 January 2024 19:00:00

GERALDY HOLMES
TGL. ABSEN : Friday, 05 January 2024 19:02:00

https://lecture.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/181/AK4181/-/-/76/AK4/106/20231/01

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Friday, 05 January 2024 19:33:00

Friday, 05 January 2024 13:58:00

Sunday, 07 January 2024 10:54:00

Friday, 05 January 2024 14:52:00

Friday, 05 January 2024 18:50:00

Wednesday, 10 January 2024 19:18:00

Friday, 05 January 2024 18:50:00

Friday, 05 January 2024 21:49:00

Friday, 05 January 2024 18:49:00

Friday, 05 January 2024 18:52:00

Friday, 05 January 2024 15:09:00

Friday, 05 January 2024 18:59:00

Friday, 05 January 2024 21:23:00

Friday, 05 January 2024 18:58:00

Friday, 05 January 2024 19:00:00

Saturday, 06 January 2024 22:10:00

FILE TUGAS
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NIM

2023031031

2023031033

2023031034

2023031035

2023031036

2023031038

2023031040

2023031041

2023031042

2023031045

2023031046

2023031047

2023031050

2023031052

NAMA

FARIKA MEILIANI PUTRI
TGL. ABSEN : Friday, 05 January 2024 19:45:00

MARDINI
TGL. ABSEN : Friday, 05 January 2024 19:14:00

NADIA PEBRIYANTI MANALU
TGL. ABSEN : Friday, 05 January 2024 14:52:00

DAVINA PUTRI IRAWAN
TGL. ABSEN : Friday, 05 January 2024 18:54:00

APRISKA VESALIA SELOMISNA
TGL. ABSEN : Friday, 05 January 2024 14:03:00

FRANSISCA ANGELINA SAMOSIR
TGL. ABSEN : Friday, 05 January 2024 18:59:00

FARAH NABILA AURA GOZALI
TGL. ABSEN : Friday, 05 January 2024 18:59:00

NABILA AKMALIA WIDRA
TGL. ABSEN : Friday, 05 January 2024 13:59:00

ABIGAIL XAVIER DHARMAKERTI
TGL. ABSEN : Friday, 05 January 2024 14:02:00

SYIANDRA GINASTY CAHYANI
TGL. ABSEN : Friday, 05 January 2024 18:53:00

GISCA AMALIA PUTRI
TGL. ABSEN : Friday, 05 January 2024 19:21:00

AKBAR NURHADI
TGL. ABSEN : Friday, 05 January 2024 18:50:00

M.SYAUQI MAULANA A
TGL. ABSEN : Friday, 05 January 2024 18:59:00

SHAFIRA SALSABILLA
TGL. ABSEN : Friday, 05 January 2024 18:11:00

https://lecture.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/181/AK4181/-/-/76/AK4/106/20231/01

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Friday, 05 January 2024 19:45:00

Friday, 05 January 2024 19:14:00

Friday, 05 January 2024 14:52:00

Friday, 05 January 2024 18:54:00

Friday, 05 January 2024 15:21:00

Friday, 05 January 2024 18:59:00

Sunday, 07 January 2024 14:17:00

Friday, 05 January 2024 13:59:00

Friday, 05 January 2024 15:00:00

Friday, 05 January 2024 18:53:00

Friday, 05 January 2024 19:21:00

Friday, 05 January 2024 18:50:00

Friday, 05 January 2024 19:00:00

Friday, 05 January 2024 18:11:00

FILE TUGAS
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No Mahasiswa

10

11

12

13

14

15

2023031001
TIA AMELIA NURDIN
(Pagi)

2023031003
VERA GUSTININGRUM

(Pagi)

2023031006
RACHMA KAMILA

(Pagi)

2023031007
RIA MUTIARA (Pagi)

2023031009
WILFRIDA APRILIA
NASU (Pagi)

2023031011
ALLIFFA ANANDA

(Pagi)

2023031012
ATTILA ANDRIAN
GUNAWAN (Pagi)

2023031013
NADINDRA VANIA
FAHRUL ROZI (Pagi)

2023031014
KAYLA ANNISA
RAMADINI (Pagi)

2023031015
MOHAMMAD HANIF
AULIA (Pagi)

2023031016
SALSABILA
RAMADHANI (Pagi)

2023031017
SITI HALIZAH
SALSABILLA (Pagi)

2023031018
BUNGA LADYA
SYAFARA (Pagi)

2023031019
SALMA AGRIPPINA
JASMINE (Pagj)

2023031020
DWI FARI ABDILLAH
(Pagi)

Foto

2D 2 D

® d

1o
(h“

2 9

P ® ® D

o

2023-

09-25

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

CHRISTIANO DAL LOMBOGIA, SE., Ak.,, M.M

Dosen

Standar Akuntansi di Indonesia-terkini (2 SKS)

2023-

10-02

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2023-

10-09

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2023-

10-16

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2023-

10-23

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2023-
10-30

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

uTs

2023-

11-13

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

10

2023-

11-20

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

11

20283-
11-28

12

2023-

12-04

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

13

20283-
12-11

Hadir

Hadir

Hadir

14

2023-

12-18

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

15 16

2024-

UAS

01-05

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir
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1/3



3/12/24, 1:39 PM

No

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Mahasiswa

2023031021
NATANIA CHRISTELLA
SIRAIT (Pagi)

2023031022
SYARIF HIDAYAT (Pagi)

2023031024
NAILA FAHRIZA (Pagi)

2023031027
GERALDY HOLMES

(Pagi)

2023031030
MIFTAHUL KHAER
ALFUADI (Pagi)

2023031031
FARIKA MEILIANI
PUTRI (Pagi)

2023031032
YOSIA ERICKSON LERY
KENETH MANALU

(Pagi)

2023031033
MARDINI (Pagj)

2023031034
NADIA PEBRIYANTI
MANALU (Pagi)

2023031035
DAVINA PUTRI IRAWAN
(Pagi)

2023031036
APRISKA VESALIA
SELOMISNA (Pagi)

2023031038
FRANSISCA ANGELINA
SAMOSIR (Pagj)

2023031040
FARAH NABILA AURA
GOZALI (Pagi)

2023031041
NABILA AKMALIA
WIDRA (Pagi)

2023031042
ABIGAIL XAVIER
DHARMAKERTI (Pagi)

2023031043
RYANDH! [ZZEDINE
ARDYANSYAH (Pagi)

2023031045
SYIANDRA GINASTY
CAHYANI (Pagi)

Foto

441:

> B

> 3

)
")

2 @ P D

D

2023-
09-25

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2023-
10-02

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2023-
10-09

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2023-
10-16

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2023-
10-23

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Dosen

2023-
10-30

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2023-
11-13

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

10

2023-
11-20

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

11

2023-
11-28

12

2023-
12-04

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

13

2023-
12-11

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

14

2023-
12-18

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

15

2024-
01-05

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

16

UAS
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No

33

34

35

36

37

38

39

1 2 3 4

Mahasiswa Foto

2023-  2023-  2023-

09-25 10-02  10-09
2023031046 A
GISCA AMALIA PUTRI (.\ Hadir
(Pagi)
2023031047 A

ﬂ Hadir Hadir Hadir

AKBAR NURHADI (Pagi)

2023031048

IMAN JUN PHILIA ﬂ Hadir Hadir Hadir
RAJAGUKGUK (Pagi)

2023031049

KURNIAWAN iy Hadir Hadir Hadir

HUTAGALUNG (Pagi)

2023031050
M.SYAUQI MAULANA A
(Pagi)

Hadir

‘:::'

2023031051
SITI NISRINA MAYSUN

(Pagi)

2023031052
SHAFIRA SALSABILLA ‘EE) Hadir  Hadir  Hadir
(Pagi)

2023-
10-16

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2023-
10-23

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2023-
10-30

Hadir

Hadir

Hadir

Dosen

uTs

2023-
11-13

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

10

2023-
11-20

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

11 12

2023- 2023-
11-28  12-04

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

13

2023-

12-11

Hadir

Hadir

Hadir

14

2023-
12-18

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

15

2024-
01-05

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

16

UAS
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